[image: image1.emf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА               УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ                  ВĂРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                   КУДЕСНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ                                  РЕШЕНИЕ

24.09.2020 №6

         деревня Кудеснеры

	КĔТЕСНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

24.09.2020 №6

Кĕтеснер ялě

О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Кудеснерского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кудеснерского сельского поселения

Собрание депутатов Кудеснерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Кудеснерского сельского поселения Урмарского района в следующем составе:

Емельянов Юрий Петрович депутат округа №11

Беспалова Анжелика Михайловна депутат округа №8

Скворцов Алексей Гурьевич депутат округа №2

Иванова Надежда Петровна  инспектор ВУР администрации Кудеснерского сельского поселения

.

2. Обратиться к главе Урмарского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы  Кудеснерского сельского поселения Урмарского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Кудеснерского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики:                                                   Ю.П.Емельянов